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Fonte: elaborazioni GroupM su dati Auditel –Target individui con ospiti- Totale giorno (7.00-02.00) – Audience (.000) 

Prime time canali digitali 

Top 10 canali Aud Share% 
Premium Calcio/HD 
Sky Sport 1 
Sky Calcio 1 
Rai Movie 
Iris 
Rai Premium 
Sky Super Calcio 
La5 
Rai Yoyo 
Dmax 
 

 1.040 4,04 
 769 2,99 
 414 1,61 
 344 1,34 
 311 1,21 
 260 1,01 
 214 0,83 
 194 0,76 
 194 0,75 
 175 0,68 

Day time generaliste 

Top 10 programmi Aud Share% Inizio Fine 
Rai1 
Rai1 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
Rai1 
Can5 
Can5 
Rai1 
 

DORECIAKGULP 13.53.02 13.56.34 5.351 26,7 
AFFARI TUOI 20.40.08 21.08.19 4.564 18,3 
STRISCIA LA NOTIZIA 20.45.44 21.20.15 4.194 16,5 
L'EREDITA' (tqz) 19.16.29 19.55.02 4.037 21,8 
ITALIA'S GOT TALENT BUONANOTTE24.20.35 24.31.28 3.515 29,0 
AVANTI UN ALTRO! 19.06.34 19.54.24 3.243 18,0 
LA SFIDA DEI 6 18.49.43 19.13.48 2.825 18,1 
IL SEGRETO (soap) 15.25.54 16.18.15 2.616 18,8 
AVANTI IL PRIMO! 18.49.39 19.02.19 2.518 16,6 
EASY DRIVER 14.05.41 14.28.54 2.315 12,3 

Prime time generaliste 

Top programmi Aud Share% Inizio Fine 
Can5 
Rai1 
Rai2 
Rai3 
Ita1 
Rai2 
Rete4 
La7 
 

ITALIA'S GOT TALENT 21.23.48 24.17.58 5.823 26,2 
BALLANDO CON LE STELLE 21.12.12 24.48.33 4.329 20,7 
CASTLE 21.03.54 21.48.39 2.129 8,1 
ULISSE IL PIACERE DELLA... 21.43.35 23.51.09 1.755 7,6 
L'ERA GLACIALE (f.anim.) 21.11.43 22.44.52 1.534 5,9 
ELEMENTARY 21.48.40 22.33.17 1.456 5,6 
DURO A MORIRE 21.30.11 23.20.03 1.162 4,7 
I BORGIA (Jordan N.) 21.17.26 24.09.23 338 1,5 

21.00 - 22.59 

Aud Share% 

Day time canali digitali 

Rai Yoyo 
Dmax 
Real Time /+1 
Iris 
Premium Calcio/HD 
Boing /+1 
Rai Premium 
Rai News 
Rai Movie 
Cielo 
 

 188 1,92 
 161 1,64 
 159 1,61 
 126 1,29 
 112 1,14 
 106 1,08 
 97 0,99 
 96 0,98 
 88 0,90 
 84 0,85 

Top 10 canali 

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59 

Sabato 5 Ottobre 2013 

Top programmi:  

 
Premium Calcio/HD: Inter – 
Roma (Serie A) 
Sky Sport 1: Inter – Roma 
(Serie A) 
Sky Calcio 1: Inter – Roma 
(Serie A) 
 

Day time 

 9.806.943 
+13,4 

Prime time 

 25.721.986 
+9,7 

Totale tv 

 Var. vs omologo 

Milano 

Torino 

Venezia 

Roma 

+17  +25 

+16  +23 

+16  +28 

+17  +22 

Napoli 

+18  +28 


